Протокол № 15/13

заседания конкурсной комиссии

 09.12.2013                                                                                                                     с.Вад

Присутствовали:

Зам. председателя  комиссии:  Синядьев Е.А.

Секретарь:                         Сафеева Н.М.

Члены комиссии:              Кулев В.В.

                                          Кулева Н.В.

                                          Елесин В.М.

                                          Кириленко А.С.

                                                   Повестка дня:

1. Рассмотрение   поступивших  заявок.

2. Определение участников торгов.

 Слушали:

 Зам. председателя  заседания конкурсной  комиссии  Синядьев Е.А.

Во исполнение  постановления администрации Вадского муниципального района  Нижегородской области от  28 октября 2013 года   № 901 «О проведении торгов по продаже земельного участка в собственность в д. Чегодаевка Вадского района», Комитетом имущественных отношений Вадского района назначены торги  (открытые по форме подачи предложений о цене)  на   10 декабря 2013 года в 10 часов в здании администрации района (актовый зал)  по продаже  в собственность  земельного  участка, относящегося к категории земель населенных пунктов, площадью 1033  кв.м,  с кадастровым номером 52:42:0020202:106. Местоположение: Нижегородская область, Вадский район, д. Чегодаевка, ул. Чегодаевская, примерно в 70 метрах от дома 1 по направлению на юго-восток, с разрешенным видом использования для индивидуального жилищного строительства.

        Начальная цена торгов, согласно отчета об  оценке №  1095/11/2013  составляет  28 500 рублей. «Шаг» аукциона –  1425 рублей (5 % от начальной цены торгов), сумма задатка за участие в торгах – 5700  рублей (20 %  от начальной цены торгов).

       С момента опубликования  извещения   в районной  газете «Восход» и на официальных сайтах в сети «Интернет», поступила  1   (одна)  заявка.

   Ураев Иван Анатольевич, 24.08.1958 года рождения, место рождения: с. Крутой Майдан Вадского района  Горьковской области, паспорт серии  22 03  №  570750  выдан 10.09.2003 Вадским РОВД Нижегородской области (код подразделения 522-026), место регистрации:  Нижегородская область Вадский район с.Вад,  ул. Солнечная, дом № 13.
   Заявка подана  11 ноября 2013 года, задаток в сумме  5700  рублей оплачен 11.11.2013, фактическое поступление на счет Комитета  12.11.2013.

                                                          ПОСТАНОВИЛИ:

1.  В связи  с поступлением  одной заявки –  признать  торги    несостоявшимися.

       1.1. Заключить договор  купли-продажи земельного  участка  по начальной цене торгов  28 500 (двадцать восемь тысяч пятьсот) рублей  с единственным   заявителем – Ураевым Иваном Анатольевичем

Зам.председателя комиссии:                                        __________________Е.А.Синядьев

Секретарь комиссии:                                                     ______________  Н.М.Сафеева